

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 22130132 Oprava havarijního stavu rozvodu vody a elektroinstalace ve výdejně jídel v MŠ Hošťálkovice

| Objekt                            | Oddíl    | Druh      | Ř | Číslo(SKP) | Popis řádku  | Množství Mj | Mj   | Sazba     | Cena celkem          | Dodávka          | Montáž            | HZS         | Přirážky    | Hm1(t)/Mj    |
|-----------------------------------|----------|-----------|---|------------|--|-------------|------|-----------|----------------------|------------------|-------------------|-------------|-------------|--------------|
|                                   |          |           |   |            |  |             |      |           | <b>362 903,20 Kč</b> | <b>89 132,00</b> | <b>273 771,20</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>  |
| <b>001</b>                        | <b>B</b> |           |   |            | <b>Toto je první objekt</b>  |             |      |           | <b>362 903,20 Kč</b> | <b>89 132,00</b> | <b>273 771,20</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,000</b> |
| 006                               | O        |           |   | HSV        | úpravy povrchu   |             |      |           | 165 840,00 Kč        | 60 480,00        | 105 360,00        | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 100600054 |   |            | Bourací a jiné pomocné práce související s opravou omítkové vrstvy a obkladů | 1,000       | Soub | 28 460,00 | 28 460,00 Kč         |                  | 28 460,00         |             |             |              |
| P                                 | 2        | 100600221 |   |            | Srovnání stěn omítkou  | 2,000       | Soub | 15 230,00 | 30 460,00 Kč         |                  | 30 460,00         |             |             |              |
| P                                 | 3        | 100600252 |   |            | Obklad stěn keramickými kachlemi   | 2,000       | Soub | 18 000,00 | 36 000,00 Kč         |                  | 36 000,00         |             |             |              |
| S                                 | 4        | 00600214  |   |            | OBKLAD KERAMICKÝ VČ. UKONČOVACÍCH LIŠT                                       | 2,000       | Soub | 11 640,00 | 23 280,00 Kč         | 23 280,00        |                   |             |             |              |
| S                                 | 5        | 10600500  |   |            | OSTATNÍ STAVEBNÍ MATERIÁL  | 2,000       | Soub | 18 600,00 | 37 200,00 Kč         | 37 200,00        |                   |             |             |              |
| P                                 | 6        | 100600774 |   |            | Přesuny hmot   | 1,000       | Soub | 3 630,00  | 3 630,00 Kč          |                  | 3 630,00          |             |             |              |
| P                                 | 7        | 100600785 |   |            | Odvoz suti vč. poplatku na skládce   | 1,000       | Soub | 6 810,00  | 6 810,00 Kč          |                  | 6 810,00          |             |             |              |
| 721                               | O        | PSV       |   |            | kanalizace vnitřní   |             |      |           | 35 200,00 Kč         | 0,00             | 35 200,00         | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 72100021  |   |            | Oprava rozvodů vnitřní kanalizace v HT DN50-110                              | 2,000       | soub | 17 600,00 | 35 200,00 Kč         |                  | 35 200,00         |             |             |              |
| 722                               | O        | PSV       |   |            | vodovod vnitřní  |             |      |           | 45 600,00 Kč         | 0,00             | 45 600,00         | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 72200222  |   |            | Oprava rozvodů vody v PPR 20-32  | 2,000       | soub | 22 800,00 | 45 600,00 Kč         |                  | 45 600,00         |             |             |              |
| 725                               | O        | PSV       |   |            | kompletace ZT  |             |      |           | 23 010,00 Kč         | 7 610,00         | 15 400,00         | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 7250011   |   |            | DMTZ stávajících zařizovacích předmětů                                       | 2,000       | soub | 2 500,00  | 5 000,00 Kč          |                  | 5 000,00          |             |             |              |
| P                                 | 2        | 7250031   |   |            | Výměna zařizovacích předmětů viz níže:                                       | 2,000       | soub | 5 200,00  | 10 400,00 Kč         |                  | 10 400,00         |             |             |              |
| S                                 | 3        | 72500021  |   |            | BATERIE VODOVODNÍ DŘEZOVÁ SE SPRŠKOU   | 1,000       | KUS  | 2 900,00  | 2 900,00 Kč          | 2 900,00         |                   |             |             |              |
| S                                 | 4        | 72500022  |   |            | BATERIE VODOVODNÍ UMYVADLOVÁ   | 1,000       | KUS  | 870,00    | 870,00 Kč            | 870,00           |                   |             |             |              |
| S                                 | 5        | 72500023  |   |            | UMYVATKO KERAMICKÉ BÍL   | 1,000       | KUS  | 1 340,00  | 1 340,00 Kč          | 1 340,00         |                   |             |             |              |
| S                                 | 6        | 72500024  |   |            | KOMPLETAČNÍ MATERIÁL, ARMATURY   | 1,000       | Soub | 2 500,00  | 2 500,00 Kč          | 2 500,00         |                   |             |             |              |
| 735                               | O        | PSV       |   |            | otopná tělesa  |             |      |           | 18 360,00 Kč         | 7 360,00         | 11 000,00         | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 73500021  |   |            | Oprava rozvodů pro otopná tělesa do 10m včetně výměny                        | 2,000       | soub | 5 500,00  | 11 000,00 Kč         |                  | 11 000,00         |             |             |              |
| S                                 | 2        | 73532222  |   |            | KOUPELNOVÉ OTOPNÉ TĚLESO VČ. ARMATUR   | 2,000       | Soub | 3 680,00  | 7 360,00 Kč          | 7 360,00         |                   |             |             |              |
| 784                               | O        | PSV       |   |            | malby  |             |      |           | 7 000,00 Kč          | 0,00             | 7 000,00          | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 78400021  |   |            | Malba místnosti 2 vrstvy do 10m2   | 2,000       | soub | 3 500,00  | 7 000,00 Kč          |                  | 7 000,00          |             |             |              |
| 921                               | O        | MON       |   |            | elektromontáže   |             |      |           | 51 082,00 Kč         | 13 682,00        | 37 400,00         | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 92100001  |   |            | Částečná výměna, doplnění elektroinstalace                                   | 2,000       | soub | 14 000,00 | 28 000,00 Kč         |                  | 28 000,00         |             |             |              |
| P                                 | 2        | 92100021  |   |            | Oprava stávajícího vedení elektroinstalace                                   | 2,000       | soub | 4 700,00  | 9 400,00 Kč          |                  | 9 400,00          |             |             |              |
| S                                 | 3        | 92100214  |   |            | ELEKTROMATERIÁL  | 2,000       | Soub | 6 841,00  | 13 682,00 Kč         | 13 682,00        |                   |             |             |              |
| 999                               | O        | VRN       |   |            | přirážky   |             |      |           | 16 811,20 Kč         | 0,00             | 16 811,20         | 0,00        | 0,00        | 0,000        |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> |          |           |   |            |  |             |      |           |                      |                  |                   |             |             |              |
| P                                 | 1        | 92101000  |   |            | Režijní náklady, technický dozor   | 1,000       | soub | 16 811,20 | 16 811,20 Kč         |                  | 16 811,20         |             |             |              |

|                  |
|------------------|
| % Dph            |
| <b>76 209,70</b> |

|                  |
|------------------|
| <b>76 209,67</b> |
| <b>34 826,40</b> |

|                 |
|-----------------|
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| <b>7 392,00</b> |

|                 |
|-----------------|
| 21 %            |
| <b>9 576,00</b> |

|                 |
|-----------------|
| 21 %            |
| <b>4 832,10</b> |

|                 |
|-----------------|
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| <b>3 855,60</b> |

|                 |
|-----------------|
| 21 %            |
| 21 %            |
| <b>1 470,00</b> |

|                  |
|------------------|
| 21 %             |
| <b>10 727,22</b> |

|                 |
|-----------------|
| 21 %            |
| 21 %            |
| 21 %            |
| <b>3 530,35</b> |

|      |
|------|
| 21 % |
|------|